

松軒中華食堂 栄養成分・アレルギー一覧(掛川PA店)



●アレルギー一覧について

- このアレルギー情報は商品の原材料情報を元に作成したものです。
表中に記載されている記号について
『○』『△』→原材料に含まれます。『△』→原材料生産工場で、当該原材料を含む製品を製造しています。
調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。ご理解の上、ご利用をお願いいたします。
アレルギー物質の感受性は、個人差があります。微量の混入でも発症する可能性があるため最終的な判断は、専門医にご相談のうえご自身の判断でお願いいたします。
商品の改良・規格変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。

●栄養成分一覧について

- 栄養成分値は、一部を除き「日本食品標準成分表」に基づいて計算した数値です。また、数値は商品の配合に基づいた標準値です。
ひとつひとつ手作りしているため、実際の商品は数値に誤差が出る場合がありますのでご了承下さい。
メニューの成分値にはお好みでお使いいただく調味料、ドリンクは含まれておりません。
商品の改良・規格変更等に伴い、随時更新されますのでご注意ください。
成分値が0または微量の場合は、「0」と表示しています。

※詳細につきましては、お客様相談室(0570-05-1129)にお問い合わせください。受付は土日祝祭日、年末年始を除く10:00~16:00です。

2024年10月15日

Table with columns for menu items, nutritional values (热量, たんぱく質, 脂質, 炭水化物, 食塩相当量), and allergen information (小麦, そば, 卵, etc.).